ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/569-36             02 июля 2020 года

с. Мраково

Об итогах общероссийского голосования вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, данных

первого экземпляра протокола об итогах голосования участковых избирательных

комиссий, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 «О возложении полномочий

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Кугарчинский

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский

район решила:

признать итоги общероссийского голосования вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации 01 декабря 2019 года состоявшимися и

действительными.

Председатель

территориальной избирательной

 комиссии       А.Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии        А.Р. Гумеров